
平成３０年２月定例月議会 議案説明（最終日上程分） 

 

議案第１２５号 固定資産評価審査委員会委員の選任について から 

議案第１２７号 人権擁護委員の推薦について        まで 

 

ただいま上程されました議案について御説明申し上げます。 

議案第１２５号 固定資産評価審査委員会委員の選任につきまし

ては、引き続き山下淳氏を選任いたしたいと存じ、提案するものであ

ります。 

議案第１２６号及び議案第１２７号は人権擁護委員の推薦につい

てでありまして、来る３月３１日に任期満了になられます根来豊子氏

の後任として山田鋼平氏を、来る６月３０日に任期満了になられます

赤井眞知子氏の後任として河邊毅寿氏を推薦いたしたいと存じ、提案

するものであります。 

なお、各氏の経歴は、お手許の経歴書のとおりであります。 

どうかよろしくご審議いただき、同意賜りますようお願い申し上げ

ます。 


